

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

16 982 129/0001-82

RESUMO DA PROPOSTA

MERCADO ODACHOWSKI LTDA. ME

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022
Processo Administrativo Nº 60/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE KRISAN
Data de Publicação: 15/09/2022 16:46:01

TOTAL DO PROCESSO: 38.608,80			
MERCADO ODACHOWOSKI LTDA ME		16.982.129/0001-82	38.608,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 050	Total: 1.572,25
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MORANGUETE	Modelo:
Descrição: CHOCOLATE MACIO E AERADO, RECHEIO SABOR MORANGO E COBERTURA SABOR CHOCOLATE AO LEITE. CAIXA COM 160 UNIDADES. MARCA REFERÊNCIA: MORANGUETE-BEL.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 62,89		Total Item: 1.572,25
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 028	Total: 6.066,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KAROLI	Modelo:
Descrição: PIPOCA DOCE COLORIDA, PACOTES COM 100 GRAMAS. FARDO COM NO MÁXIMO 10 PACOTES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,22		Total Item: 6.066,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 026	Total: 6.366,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: KAROLI	Modelo:
Descrição: SALGADINHO DE MILHO SABOR MANTEIGA PACOTE, 110 GRAMAS. MARCA REFERÊNCIA: PIPOTECA - FARDOS COM NO MÁXIMO 10 PACOTES.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,22		Total Item: 6.366,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 088	Total: 2.558,40
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ARCOR	Modelo:
Descrição: BOMBOM COM WAFER CROCANTE, DUPLA CAMADA DE CHOCOLATE BRANCO E UM RECHEIO CREMOSO. PACOTE DE 750G CONTENDO APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES DE 15G CADA. MARCA REFERÊNCIA: BONOBO BEIJINHO - ARCOR.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 42,64		Total Item: 2.558,40
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 071	Total: 1.432,50
Item: 5	Unidade: UN	Marca: RICLAN	Modelo:
Descrição: BALAS MOLE EM SABORES DE FRAMBOESA, CEREJA, MORANGO, LARANJA. PACOTE DE 600G.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,55		Total Item: 1.432,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.989,75
Item: 7	Unidade: UN	Marca: AMENDOPÃ	Modelo:
Descrição: BALA DE GOMA SABOR DE FRUTAS CAIXA COM 30 TUBOS DE 32 GRAMAS CADA, TOTALIZANDO APROXIMADAMENTE 960GRAMAS. MARCA DE REFERÊNCIA GOMAK.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 18,95		Total Item: 1.989,75
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 086	Total: 1.795,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: SANTA RITA	Modelo:

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

Descrição: PIRULITO PSICODÉLICO COLORIDO COM SABOR DE TUTTI- FRUTTI. DIÂMETRO 7CM EMBALAGEM DE 600 GR CONTENDO APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,95 Total Item: 1.795,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 068 **Total: 4.020,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: DOCILE Modelo:

Descrição: MARSHMALLOW SUPER MACIO SABOR BAUNILHA COM RECHEIO DE MORANGO, LEVEMENTE AZEDINHO. PACOTE INDIVIDUAL, EMBALAGEM COM 15 GR

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,34 Total Item: 4.020,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 3.710,40**

Item: 11 Unidade: UN Marca: QUERO MAIS Modelo:

Descrição: SALGADINHO DE TRIGO SABORES DIVERSOS. PESO UNITÁRIO: 51G - MARCA REFERÊNCIA: BILUZITOS-BILU - FARDO COM APROXIMADAMENTE 25 UNIDADES.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 30,92 Total Item: 3.710,40

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 6.966,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: GAROTO Modelo:

Descrição: CAIXA DE CHOCOLATE, BOMBONS SORTIDOS DE CHOCOLATE, CAIXA CONTENDO ENTRE 17 E 19 UNIDADES (OU SUPERIOR), DE BOMBONS COM SABORES VARIADOS, EMBALAGEM COM PESO ENTRE 280 E 300 GRAMAS (OU SUPERIOR). MARCAS DE REFERÊNCIA: LACTA, GAROTO E NESTLÉ.

Quantidade: 600 Valor Unit.: 11,61 Total Item: 6.966,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 1.066,25**

Item: 15 Unidade: UN Marca: LACTA Modelo:

Descrição: BOMBOM COBERTO POR CHOCOLATE BRANCO COM RECHEIO DE CHOCOLATE TRADICIONAL, CONTENDO 25 GRAMAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO, PACOTE CONTENDO 01 KG COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES. MARCA DE REFERÊNCIA: OURO BRANCO - LACTA.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 42,65 Total Item: 1.066,25

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 1.066,25**

Item: 16 Unidade: UN Marca: LACTA Modelo:

Descrição: BOMBOM RECHEADO DE CASTANHA DE CAJU COM COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE, CONTENDO 25 GRAMAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE COM PLÁSTICO, PACOTE CONTENDO 01 KG, COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES. MARCA REFERÊNCIA: SONHO DE VALSA - LACTA.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 42,65 Total Item: 1.066,25

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço